
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-23-005535-c

Найменування замовника: УСАТІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА ОДЕСЬКОГО
РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04377888

Місцезнаходження замовника: 67663, Україна, Одеська область, с. Усатове, Одеська
область, Біляївський район, село Усатове,
ПРОВУЛ.УРЯДОВИЙ, будинок 63

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сердюк Володимир Володимирович, 380680987383,
TENDER.USR@GMAIL.COM

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: ДСТУ Б.Д.1.1-1-2013 «Капітальний ремонт тротуару
по вул. Грушевського від № 112 до № 178, с. Усатове,
Одеського району, Одеської області»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДСТУ Б.Д.1.1-1-2013
«Капітальний ремонт
тротуару по вул.
Грушевського від №
112 до № 178, с.
Усатове, Одеського
району, Одеської
області»

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 роб. 67663, Україна,
Одеська область,
с. Усатове, вул.
Грушевського від
№ 112 до № 178

до 01 липня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Замовник здійснює оплату
виконаних робіт за Договором після
підписання Акту та Довідки, при
наявності бюджетного
фінансування. Всі виплати
здійснюються після отримання
Замовником відповідних бюджетних
призначень. У разі затримки
бюджетного фінансування та/або
нездійснення платежів не з вини
Замовника, оплата за виконані
роботи здійснюється протягом 10
(десяти) банківських днів з дати
отримання Замовником
відповідного бюджетного
фінансування та/або можливості
здійснити платежі. У разі зміни
бюджетного фінансування
Замовника, він письмово
повідомляє про це Генпідрядника.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 140 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 2140000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

21 400,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 травня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 травня 2021 14:55 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

11 травня 2021 14:34

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


